2024年 7 月

お客さま各位

マルマン株式会社

生産中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により添付一覧表に記載の製品を生産中止とさせていただく

ことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、ご

理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して

参りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1．対象製品

55SKU(別紙生産中止品リストをご参照ください)

2．お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

生産中止品リスト 55SKU

品番

JANコード

製品名

本体価格

(税抜）

本体価格

(税込）

2023-2024

総合カタログ

掲載ページ

F020-03 4979093202065 Ｂ５ バインダー クルフィット グリーン 460 506 P.11

F020-04 4979093202072 Ｂ５ バインダー クルフィット イエロー 460 506 P.11

F020-08 4979093202089 Ｂ５ バインダー クルフィット ピンク 460 506 P.11

F091-03 4979093091034 Ａ５ バインダー クルフィット グリーン 460 506 P.11

F091-04 4979093091041 Ａ５ バインダー クルフィット イエロー 460 506 P.11

F091-08 4979093091089 Ａ５ バインダー クルフィット ピンク 460 506 P.11

F017-02 4979093101726 Ｂ５ バインダー インスピア ブルー 500 550 P.15

F017-03 4979093101733 Ｂ５ バインダー インスピア グリーン 500 550 P.15

F017-08 4979093101788 Ｂ５ バインダー インスピア ピンク 500 550 P.15

F115-02 4979093115228 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＡ ブルー 870 957 P.18

F115-05 4979093115051 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＡ ブラック 870 957 P.18

F115-11 4979093115112 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＡ グレー 870 957 P.18

F116-05 4979093116058 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＢ ブラック 870 957 P.18

F116-08 4979093116089 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＢ ピンク 870 957 P.18

F116-10 4979093116010 Ｂ５ バインダー ファイブチャートライトＢ パープル 870 957 P.18

F290-04 4979093290147 Ａ５ バインダー ジウリス イエロー 3,400 3,740 P.19

F290-72 4979093290727 Ａ５ バインダー ジウリス ネイビー 3,400 3,740 P.19

FM62-01 4979093620012 ミニサイズ バインダー メイクワンズデイ レッド 730 803 P.21

FM62-03 4979093620036 ミニサイズ バインダー メイクワンズデイ グリーン 730 803 P.21

FM62-21 4979093620210 ミニサイズ バインダー メイクワンズデイ ベージュ 730 803 P.21

L1280 4979093128006 Ｂ５ リーフ スウィートライン７ｍｍ罫 250 275 P.35

L1281 4979093128105 Ｂ５ リーフ スウィートライン６ｍｍ罫 250 275 P.35

L1140 4979093114009 Ａ４ ルーズリーフ アシストライン入７ｍｍ罫 360 396 P.31

L1141 4979093114122 Ａ４ ルーズリーフ アシストライン入６ｍｍ罫 360 396 P.31

L1240 4979093124008 Ｂ５ ルーズリーフ アシストライン入７ｍｍ罫 250 275 P.31

L1241 4979093124121 Ｂ５ ルーズリーフ アシストライン入６ｍｍ罫 250 275 P.31

L1340 4979093134021 Ａ５ ルーズリーフ アシストライン入７ｍｍ罫 230 253 P.31

L1341 4979093134120 Ａ５ ルーズリーフ アシストライン入６ｍｍ罫 230 253 P.31

L1100P 4979093110056 Ａ４ ルーズリーフパッド ７ｍｍ罫 380 418 P.33

L1101P 4979093110131 Ａ４ ルーズリーフパッド ６ｍｍ罫 380 418 P.33

L1206P 4979093120628 Ｂ５ ルーズリーフパッド 無地 280 308 P.33

L1207P 4979093120710 Ｂ５ ルーズリーフパッド ５ｍｍ方眼罫 280 308 P.33

L1300P 4979093130061 Ａ５ ルーズリーフパッド ７ｍｍ罫 270 297 P.33

L1301P 4979093130122 Ａ５ ルーズリーフパッド ６ｍｍ罫 270 297 P.33

L1306P 4979093130627 Ａ５ ルーズリーフパッド 無地 270 297 P.33

L1307P 4979093130726 Ａ５ ルーズリーフパッド ５ｍｍ方眼 270 297 P.33

L484 4979093484058 １７６Ｘ１０７ ペンケース 380 418 P.39

品番

JANコード

製品名

本体価格

(税抜）

本体価格

(税込）

2023-2024

総合カタログ

掲載ページ

L490 4979093490998 Ａ４ クリアホルダー 370 407 P.39

L491 4979093491001 Ａ４ ダブルホルダー 420 462 P.39

L469 4979093469000 Ａ４ ポケットリーフ ２枚入り 280 308 P.40

L472 4979093472000 Ｂ５ ポケットリーフ ２枚入り 240 264 P.40

L482 4979093482009 Ａ５ ポケットリーフ ２枚入り 220 242 P.40

N640AM 4979093640003 Ｂ５ スパイラルノート ７ｍｍ横罫 色込 230 253 P.62

N641A-02 4979093641024 Ｂ５ スパイラルノート ６ｍｍ横罫ブルー 230 253 P.62

N641AM 4979093641000 Ｂ５ スパイラルノート ６ｍｍ横罫 色込 230 253 P.62

N645AM 4979093645107 Ｂ５ スパイラルノート 英習字罫 色込 230 253 P.69

N513A-09 4979093513291 Ｂ５ ノート 英習字罫 １３段 オレンジ 230 253 P.68

N515A-09 4979093515295 Ｂ５ ノート 英習字罫 １５段 オレンジ 230 253 P.68

S520 4979093552009 Ｂ４ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ 1,400 1,540 P.89

S521 4979093552016 Ｂ４ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ Ｖｏｌ２ 1,400 1,540 P.89

S522 4979093552023 Ｂ４ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ Ｖｏｌ３ 1,400 1,540 P.89

S560 4979093555604 Ｂ６ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ 650 715 P.89

S561 4979093555611 Ｂ６ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ Ｖｏｌ２ 650 715 P.89

S562 4979093555628 Ｂ６ スケッチブック Ｏｎｅ Ｄａｙ Ｖｏｌ３ 650 715 P.89

S174C 4979093174157 ポストカード 画仙紙（越前）２０枚 580 638 P.100